
 

 

Об утверждении генерального плана 

Енабердинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании протокола и заключения публичных слушаний по проекту 

генерального плана Енабердинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 04.03.2022 года,  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить генеральный план Енабердинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru, 

утвержденный документ также разместить в Федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования Российской Федерации. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Менделеевского муниципального района по вопросам экономики, 

промышленности, ЖКХ, строительства и связи. 

Председатель Совета                                                            Р.И. Беляев 

Республика Татарстан 

 

Совет Менделеевского 

муниципального района 

 

 

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

   

РЕШЕНИЕ КАРАР 

      21.11.2022г. г. Менделеевск                                                          №160 


